
Чаваш Республикин 
Хёрлё Чутай район 

администрацийён 
вёрену пайё

Хёрлё Чутай сали 
/^.01.2018

Об открытии 10 классов для получения среднего общего образования и 
профильного обучения в общеобразовательных организация Красночетайско! 

района Чувашской Республики в 2018-2019 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и молодежь . ' 
политики Чувашской Республики от 03 ноября 2017 года №2100 «О переч ч 
профилей в образовательных организациях Чувашской Республики в 2018-201У 
учебном году» п р и к а з ы в а ю :

1. Директорам образовательных организаций, реализующих программа 
среднего общего образования, открыть в 2018-2019 учебном году 10 класс но 
следующим профилям:

1.1. МБОУ «Атнарская СОШ» (Кудряшов С.И.) - «социалы§|- * 4 :.
гуманитарный»; ;

1.2. МБОУ «Болыпеатменская СОШ» (Ейков А.М.) - «инженерно
технический»; Mppi %\

1.3. МБОУ «Красночетайская СОШ» (Ильина Р.Н.) - «социально-
экономический», «инженерно -  технический», «Естественнонаучный»;

1.4. МБОУ «Новоатайская СОШ» (Парикова В.Н.) 
«естественнонаучный».

2. Руководителям образовательных организаций, указанных в п 
настоящего приказа, обеспечить прием обучающихся в 10 класс в 
действующим законодательством и довести до сведения выпускников 9 
их родителей (законных представителей) о приеме в профильный 10

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за

Заместитель главы администрации района 
начальник отдела образования

Чувашская Республика 
Отдел образования 
администрации 

Красночетайского района

с.Красные Четаи 
01.2018

ПРИКАЗ


